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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 62 m2,

STARGARD, CENTRUM

Cena 319 900 zł

Na sprzedaż lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 61,50 m2 znajdujący się w wieżowcu.

Lokal składa się z 3 pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki i wc i znajduje się na VIII piętrze w ścisłym centrum
miasta.

Czynsz 580 zł. Ogrzewanie i c.w. - sieć miejska.

Piękny widok z balkonu typu loggia.

Możliwość dokupienia murowanego garażu.

Świetna lokalizacja! Polecam

Symbol MDN76135 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 319 900 PLN

Cena za m2 5 202 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica ANDRZEJA STRUGA Powierzchnia całkowita 62 m²

Powierzchnia użytkowa 62 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Standard ŚREDNI,

Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA, Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 8



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Liczba pięter [wliczając
parter] 11 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj okien PCV, Balkon JEST

Nr Licencji 15935

Marta Tymek
Kierownik ds. Kredytów "Mój Dom Kredyty"
Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami
 
 

501 551 989
marta@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


